
Estado do Rio de Janeiro 

           Prefeitura Municipal de Nilópolis 
Secretaria Municipal de Administração  

 

                       
          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051 
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509 

 

Portaria nº 79 de 01 de fevereiro de 2024. 

. 

 
  

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação 

em vigor, 

 

 
  

                                                        R E S O L V E: 

  
 

 

                              SUBSTITUIR da portaria nº 29 de 11/01/2024 a contar de 15 de janeiro de 

2024 o nome abaixo descrito, o membro da comissão de acompanhamento das etapas 

pertinentes no que lhe couber, para o provimento de cargos do quadro e pessoal 

permanente da Prefeitura Municipal de Nilópolis, conforme  Processo Administrativo nº 

4.639/2022. 
 

 

 
ONDE SE LÊ: 

 

JANE DOS SANTOS REZENDE – Matrícula nº 23.693 

           
 

LEIA-SE: 

 

ELIANE TAVARES DO NASCIMENTO MONTEIRO – Matrícula nº 3.153 

 

 

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 01 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 
ABRAÃO DAVID NETO 

Prefeito 

 

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

